REQUERIMENTO Nº. 14/99

REQUER INFORMAÇÕES SOBRE A AMPLIAÇÃO DA ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA.
REQUEREMOS, na forma regimental, ouvido o Plenário, informações sobre o Projeto de Ampliação, assim sendo, necessito, para análise, do seguinte: cópias do projeto básico, planilhas de custo da obra e o cronograma de execução.

Como o projeto e execução da obra têm etapas diversificadas, gostaria de receber as informações de qual ou quais empresas participaram, até o momento, em todo este processo.

JUSTIFICATIVA

Gostaria de analisar os dados e desenhos.

 Sala das Sessões, 13 de agosto de 1999.

PAULO ADALBERTO PERUCHI

Vereador